

HOTĂRÂRE

Privind: implementarea proiectului "Teren de sport multifuncțional în comuna Traian, județul Olt"

Având în vedere:

- proiectul de hotărâre privind implementarea proiectului „Teren de sport multifuncțional în comuna Traian, județul Olt”
- prevederile art.120 și art.121 alin(1) și (2) din Constituția României, republicată;
- prevederile art.7 alin(2) și art.1166 și următoarele din Legea nr.287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare, referitoare la contracte și convenții;
- prevederile art. 43 alin. (4) din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare, se menționează următoarele avize, prevăzute de lege;
- prevederile art. 8 din Legea 51/08.03.2006 privind serviciile publice comunitare de utilități publice.
- prevederile art. 45 (1) din Legea 273/20.06.2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile art. 25 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului și urbanismului;
- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică
- prevederile Legii nr. 50/1991 (art 3 lit a) privind autorizarea executării lucrărilor de construcții, republicată cu modificările și completările ulterioare
- art. 129 al. (2) lit. c și (7) lit. e și f și art. 287 lit. b din OUG 57/2019 privind Codul administrativ;
- raportul viceprimarului înregistrat la nr. 805/17.02.2021;
- referatul de aprobare al primarului comunei înregistrat la nr. 806/17.02.2021;
- rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Traian înregistrate la nr. 834/19.02.2021;

În temeiul: art. 196 al. (1) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ,

Consiliul local al comunei Traian

HOTĂRĂȘTE :

Art.1. Se aprobă implementarea proiectului „Teren de sport multifuncțional, în comuna Traian, județul Olt”, denumit în continuare Proiectul.

Art.2.- Cheltuielile aferente Proiectului vor fi prevăzute în bugetul local pentru perioada de realizare a investiției.

Art.3. Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai Proiectului, conform anexei care este parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 4. - Reprezentantul legal al proiectului este, potrivit legii, primarul comunei Traian, dl Crîmu Ilie.

Art.5. Prezenta hotărâre se comunica, prin intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege, primarului comunei, Institutiei Prefectului – Județul Olt și se aduce la cunoștința publică prin afișare la sediul primăriei, precum și pe pagina de internet www.traian.gprim.ro.

PRESEDINTE DE SEDINTA
CHIVU MARIAN

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL UAT
MARIANA BEJAN

Formular FO

Obiectiv: 1252 COMUNA TRAIAN, JUD. OLT
Obiectiv: 1252 COMUNA TRAIAN, JUD. OLT

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari

| Nr. cap./subcap | de viz | pe obiect | 1 | 2 | 3 | 4 |
|------------------------------------|--------|-----------|---|---|---|---|
| Cheltuieli pe categorii de lucrari | | | | | | |
| Pondere din total obiectiv | % | ron | | | | |
| Valoarea exclusiv TVA | | | | | | |

Obiect: 01 TEREN DE SPORT MULTIFUNCTIONAL
Obiect: 01 TEREN DE SPORT MULTIFUNCTIONAL

4.2. Montaj utilaje si echipamente tehnologice
4.2.1 0101 TEREN SPORT - 648 MP

TOTAL cap. II
Procurare

4.5 Dotari
TOTAL cap. III

TOTAL valoare (exclusiv TVA)
Taxa pe valoare adaugata
Total valoare (inclusiv TVA)

Obiect
Proiectare

TOTAL valoare (exclusiv TVA)
Taxa pe valoare adaugata
Total valoare (inclusiv TVA)

Obiectiv
TOTAL

BENEFICIAR
COMUNA TRAIAN



Formular F3

OBIECTIV: 1252 COMUNA TRAIAN, JUD. OLT

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 TEREN DE SPORT MULTIFUNCTIONAL

Categoria de lucrari: 0101 TEREN SPORT - 648 MP

| Executan001 | Obiectiv1252 | Obi01 | Cate0101 | [ron] | |
|--|--|-------|------------|---|--|
| Nr. crt. | Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d) | Valoare |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | SECTIUNE FINANCIARA | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1 | TSE04B1 82 SUTE MP Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 NIVELAREA SUPR. TEREN. SI PLATF. DE TERASM. EXEC. CU BU LDOZ. PE TRACT. 81-18UCF IN TEREN CATEG. I SI 2 | | 6,48000 | 0,00 0,00 14,80 0,00 14,80 | 0,00 0,00 95,90 0,00 95,90 |
| 2 | TSD07A1 82 SUTE MC Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 COMPACTAREA UMPLUT. CU RULOU COMPRESOR 10-12T, EXCL. UDAREA FAM. NECOEZ. GRAD COMPACT. 92-94 % | | 1,29600 | 0,00 111,52 870,20 0,00 981,72 | 0,00 144,53 1127,78 0,00 1272,31 |
| 3 | DA06B1 82 M CUB Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REGIST FILTRANT IZOLAT ARRISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST | | 40,00000 | 26,52 8,11 24,52 0,00 59,15 | 1060,86 324,48 980,80 0,00 2366,14 |
| 4 | TRA01A30 82 TONE Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 30 KM. BALAST | | 89,20000 | 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 | 0,00 0,00 0,00 2676,00 2676,00 |
| 5 | CC02G1 82 KG Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 MONTARE ARMATURI LA CONSTRUCTII H<35M DIN PLASE CU G-3-6KG/MP IN PERITI DIAFRAGME CU DIST DIN PLASTI 640 MP | | 1438,60000 | 3,70 0,62 0,00 0,00 4,32 | 5329,42 886,18 0,00 0,00 6215,60 |
| L110175 -063512001676 -PLASK SUDATF TIP 251 LQ 159(26,1 KG/BUG) OL 37 IN | | | | | |
| 6 | TRA01A10 82 TONE Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 10 KM. | | 1,44000 | 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 | 0,00 0,00 0,00 14,40 14,40 |
| 7 | CA02C1 82 M CUB Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 TURNARE BRTON ARMAT IN FUNDATII CONTINUE, RADIERE S I PERETI SUB COTA ZERO A CONSTR CU GROS <30CM | | 70,00000 | 0,00 80,52 3,90 0,00 84,42 | 0,00 5636,40 273,00 0,00 5909,40 |
| 8 | 2100957 M CUB Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 BRTON DE CIMENT R 200-SC-15 STAS 3622 | | 70,00000 | 325,00 0,00 0,00 0,00 325,00 | 22750,00 0,00 0,00 0,00 22750,00 |

Formular F3

| Executant001 | Obiectiv1252 | Obz01 | Cant0101 | [ron] | |
|--|--------------|---------|------------|-------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 9 | TRA06A15 | 82 TONE | 168,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO | | | | 22,00 | 3696,00 |
| BETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM | | | | 22,00 | 3696,00 |
| 10 | CO07B1 | 82 M | 112,50000 | 69,94 | 7868,39 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 3019,50 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| IMPREZUIRI DIN SIRMA CU RAME DE OTEL PE STILPI NE | | | | 0,00 | 0,00 |
| TALICI H= 2,05 M | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 96,78 | 10887,89 |
| L:10173 -M :2100957 -BETON DE CIMENT B 225-BE-15 STAS 3622 | | | | | |
| 11 | 3106415 | M | 168,00000 | 34,63 | 5817,84 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| TEAVA CONST F S LC 89 X 3,3/OLT 32 S 404/2 | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 34,63 | 5817,84 |
| 12 | TRA06A15 | 82 TONE | 42,20000 | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO | | | | 22,00 | 928,40 |
| BETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM | | | | 22,00 | 928,40 |
| 13 | CL20C1 | 82 KG | 323,70000 | 0,50 | 161,85 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 640,93 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| MONTAREA CONECTIILOR METALICE APARENTE DIVERSE FX | | | | 0,00 | 0,00 |
| CLUSIV PARAPETI, BALUSTRAZI, CHEPENGURI | | | | 2,48 | 802,78 |
| 14 | 8101814 | M | 225,00000 | 6,66 | 1498,50 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| TEAVA RECTANGULARA 20X30 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,66 | 1498,50 |
| 15 | CE23A1 | 82 MP | 1080,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 1663,20 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| PLASA TEXTILA ASIMILAT | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1,54 | 1663,20 |
| 16 | 8100423 | MP | 432,00000 | 6,30 | 2721,60 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| PLASA TEXTILA 2 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,30 | 2721,60 |
| 17 | 8101812 | MP | 648,00000 | 10,50 | 6804,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| PLASA TEXTILA 3 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 10,50 | 6804,00 |
| 18 | CG03B1 | 82 MP | 648,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 8553,60 |
| | | | Sp.utl | 0,00 | 0,00 |
| PAROSRII DIN GAZON SINTETIC | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 13,20 | 8553,60 |

Formular F3

| Excentu001 | Obiectiv1252 | Obi01 | Catv0101 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|-------------|--------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 19 | 7510001 | MP | 648,00000 | 70,45 | 45649,40 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 0,00 | 0,00 |
| GAZON SINTETIC 22 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 70,45 | 45649,40 |
| 20 | 8518467 | M | 220,00000 | 2,50 | 550,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 0,00 | 0,00 |
| LINII CULOARE ALBA DE 8 CM LATIME | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,50 | 550,00 |
| 21 | 8100299 | M | 500,00000 | 2,50 | 1250,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 0,00 | 0,00 |
| BANDA POLIESTER | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,50 | 1250,00 |
| 22 | 8518479 | KG | 200,00000 | 3,00 | 600,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 0,00 | 0,00 |
| ADEZIV SPECIAL, BANDA POLIESTER | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,00 | 600,00 |
| 23 | 2200898 | KG | 12960,00000 | 0,24 | 3084,48 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 0,00 | 0,00 |
| NISIP CUARTOS MACINAT GRANULATIE SUB 1 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,24 | 3084,48 |
| 24 | TRA01A50 | 82 TONE | 15,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 0,00 | 0,00 |
| TRANSPORTUL ROTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO | | | | 0,00 | 0,00 |
| R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.- 50 KM. | | | | 50,00 | 750,00 |
| | | | | 50,00 | 750,00 |
| 25 | CN13C1 | 82 MP | 55,10000 | 3,92 | 215,97 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 16,94 | 933,39 |
| VOPSEITORII LA INSTALATII EXECUTATE CU VOPSELE ULEI | | | | 0,00 | 0,00 |
| PE CONDUCTE CU D EXTER.>34MM INCL. | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 20,86 | 1149,36 |
| L113162 -0010:6103397 -VOPSEA GRY BLPB V.621-7 NTR 30-80 | | | | | |
| 26 | EE11B1 | 82 BUCATA | 8,00000 | 0,07 | 0,53 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 20,46 | 163,68 |
| REFLECTOR MONTAT PE SUPTOR EXISTENT TIP DE SCENA, F | | | | 0,00 | 0,00 |
| IX SAU PT.URMARIRE CU 1 LAMPA | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 20,53 | 164,21 |
| 27 | 8106005 | BUCATA | 8,00000 | 416,50 | 3332,00 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 0,00 | 0,00 |
| PROIECTOR LED 300 W | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 416,50 | 3332,00 |
| 28 | EC01A1 | 82 M | 110,00000 | 9,43 | 1038,99 |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | 0,00 |
| | Sp.uti | 0,00 | Sp.uti | 18,26 | 2008,60 |
| CABLU EL.LOC LAMPA, PRIZA SECT.<400W MONTAT BACH.PE | | | | 0,00 | 0,00 |
| DISJURI LEMN | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 27,69 | 3045,59 |
| L112057 0018:4602602 -CABLU ENERGET CYABY 0,6/ 1KV 3X 2,5 U 8 8778 | | | | | |

Formular F3

| Executanti001 | Obiectiv1252 | Obi01 | Cate0101 | [run] | | |
|---|--------------|-----------|------------|-----------|----------|------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 29 | EH01A1 | B2 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | Sp.utl | 0,00 |
| INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXI | | | | 16,94 | 16,94 | |
| MUM 1 KV. | | | | 29,65 | 29,65 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 46,59 | 46,59 | |
| 30 | EF03A1 | B2 BUCATA | 1,00000 | 661,31 | 661,31 | |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | Sp.utl | 0,00 |
| TABLOU ELECTRIC PANOU, DOLAP, CELULA SAU FUPITRU GAT | | | | 192,72 | 192,72 | |
| A ECHIPAT, CU GREUTATEA <150KG | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 854,03 | 854,03 | |
| 5-12061 -0001:7349003 -TABLOU DISTRIBUTIE TIP INCHIS C2E STAS 5750-56 | | | | | | |
| 31 | EH05B1 | B2 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | |
| | Sp.mat | 0,00 | Sp.man | 0,00 | Sp.utl | 0,00 |
| INCERCARE TABLOURI DIN CUTII CAPSULATE IN NUMAR DE | | | | 84,70 | 84,70 | |
| MAX.10 | | | | 53,36 | 53,36 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 138,06 | 138,06 | |
| Cheltuieli directe | | | 110.393,15 | 24.268,85 | 2.560,49 | 8.064,80 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | | 145.287,28 |
| C.A.M. | | | 2,250% | 548,05 | | 548,05 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | | 110.393,15 | 24.814,90 | 2.560,49 | 8.064,80 |
| Cheltuieli indirecte | | | | | | 17.500,00 |
| Profit | | | | | | 13.066,67 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | | | | | | 176.400,00 |

BENEFICIAR
COMUNA TRAIAN

OFERTANT



Formular F4

OBIECTIV: 1253 COMUNA TRAIAN, JUDEA ILT

LISTA

cu cantitate de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari

| Nr. crt. | Cod | Denumirea | U/M | Cantitatea | Pretul unitar | Valoarea | | Pisa tehnica |
|--|-----|-----------|-----|------------|---------------|----------------|--|--------------|
| | | | | | | (exclusiv TVA) | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=4x5 | 7 | | |
| Obiect 01 TEREN DE SPORT MULTIFUNCTIONAL | | | | | | | | |
| 01 Detaliat | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------------|----|---|--------|---------|----------|-----------|--|--|
| 1 | 01 | TEREN DE SPORT MULTIFUNCTIONAL | | | | | | |
| 2 | 01 | Detalii | | | | | | |
| 3 | 1 | POSTI MINISTRII X2, INCLUSIV PLASA DE PROTECTIE | BUCATA | 2,00000 | 1,500.00 | 3,000.00 | | |
| 4 | 2 | STALPI MULTIFUNCTIONALI P.M.TENNIS, VOLI | BUCATA | 2,00000 | 1,370.00 | 2,740.00 | | |
| 5 | 3 | SIETU TENIS | BUCATA | 1,00000 | 665.00 | 665.00 | | |
| 6 | 4 | SIETU VOLI | BUCATA | 1,00000 | 2,316.00 | 2,316.00 | | |
| 7 | 5 | PAROI BUCHEI | BUCATA | 2,00000 | 1,975.00 | 3,950.00 | | |
| TOTAL obiect | | | | | | 12,800.00 | | |
| Total: | | | | | | 12,800.00 | | |

BENEFICIAR
COMUNA TRAIAN



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
COMUNA TRAIAN

Lucrarea: 1252 COMUNA TRAIAN, JUD. OLT

Formular C6

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

| Nr. crt. | Cod U/M Denumire material Furnizorul | Consumurile cf. oferta | Pretul unitar | Val (excl. TVA) (cf. factura) | Greutatea (tone) |
|---|--|---------------------------|---------------|----------------------------------|---------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 |
| 1 | 0020101 LSI | 161,850 | 1,00 | 161,85 | 0,000 |
| MATERIAL MARUNT | | | | | |
| 2 | 2000030 KG | 14,386 | 3,16 | 45,46 | 0,014 |
| 3 | 2001670 KG | 1438,600 | 3,64 | 5.238,50 | 1,438 |
| 4 | 2100402 KG | 1,000 | 0,50 | 0,50 | 0,001 |
| 5 | 2100830 KG | 7,700 | 0,45 | 3,47 | 0,007 |
| 6 | 2100957 M CUB | 87,578 | 325,00 | 28.462,89 | 216,318 |
| 7 | 2200393 M CUB | 52,440 | 20,23 | 1.060,86 | 89,148 |
| 8 | 2200525 M CUB | 0,003 | 50,00 | 0,19 | 0,005 |
| 9 | 2200898 KG | 12960,000 | 0,24 | 3.084,48 | 13,089 |
| 10 | 2905955 M CUB | 0,013 | 1.190,00 | 15,71 | 0,006 |
| 11 | 3106415 M | 168,000 | 34,63 | 5.817,84 | 1,575 |
| 12 | 3803128 KG | 1,438 | 2,99 | 4,29 | 0,001 |
| 13 | 4802602 M | 113,300 | 6,87 | 778,37 | 0,053 |
| 14 | 5827702 BUCATA | 4,000 | 2,17 | 8,68 | 0,004 |
| 15 | 5836777 BUCATA | 330,000 | 0,04 | 13,20 | 0,003 |
| 16 | 5840558 BUCATA | 4,000 | 0,35 | 1,40 | 0,000 |
| 17 | 5882257 KG | 0,043 | 11,35 | 0,49 | 0,000 |
| 18 | 6001654 BUCATA | 0,551 | 0,46 | 0,25 | 0,000 |
| 19 | 6100034 KG | 5,510 | 12,50 | 68,88 | 0,006 |
| 20 | 6103397 KG | 8,265 | 14,90 | 123,15 | 0,008 |
| 21 | 6200573 LITRU | 5,510 | 4,30 | 23,69 | 0,005 |
| 22 | 6621533 M | 1,600 | 0,33 | 0,53 | 0,000 |
| 23 | 6719093 BUCATA | 431,580 | 0,10 | 43,16 | 0,004 |
| DISTANTIER DIN M. PLASTI. PT POZ. ARM. IN BETON PT GRINZI | | | | | |

Formular C6

Exercitant 001 Obiectiv 1252

| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5=3 X 4 | 6 |
|--|---------|--------|---------|------------|-----------|-------|
| 24 | 7204417 | MP | 225,000 | 9,58 | 2.155,50 | 0,450 |
| PLASA DE SARMA ZINCATA OCHIURI 50X50X2 MM | | | | | | |
| 25 | 7309326 | KG | 0,030 | 2,59 | 0,08 | 0,000 |
| CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | | | |
| 26 | 7319369 | BUCATA | 13,200 | 5,02 | 66,26 | 0,005 |
| DOZE RAMIFICATIE BACHELITA PT.CABLU IPE 4 IESIRI | | | | | | |
| 27 | 7344376 | BUCATA | 333,300 | 0,48 | 159,98 | 0,016 |
| SCOARE DIN RASINI FENOL FORMALDEHIDICE (BACHELITA) | | | | | | |
| 28 | 7349003 | BUCATA | 1,000 | 649,98 | 649,98 | 0,010 |
| TABLOU DISTRIBUTIE TIP INCHIS C26 STAS 5358-56 | | | | | | |
| 29 | 7510001 | MP | 648,000 | 70,45 | 45.649,40 | 0,000 |
| GAZON SINTETIC 22 MM | | | | | | |
| 30 | 8100299 | M | 500,000 | 2,50 | 1.250,00 | 0,100 |
| BANDA POLIESTER | | | | | | |
| 31 | 8100423 | MP | 432,000 | 6,30 | 2.721,60 | 1,296 |
| PLASA TEXTILA 2 MM | | | | | | |
| 32 | 8101812 | MP | 648,000 | 10,50 | 6.804,00 | 1,296 |
| PLASA TEXTILA 3 MM | | | | | | |
| 33 | 8101814 | M | 225,000 | 6,66 | 1.498,50 | 0,180 |
| TEAVA RECTANGULARA 20X30 MM | | | | | | |
| 34 | 8106005 | BUCATA | 8,000 | 416,50 | 3.332,00 | 0,040 |
| PROIECTOR LED 300 W | | | | | | |
| 35 | 8518467 | M | 220,000 | 2,50 | 550,00 | 0,220 |
| LINII CULOARE ALBA DE 8 CM LATIME | | | | | | |
| 36 | 8518479 | KG | 200,000 | 3,00 | 600,00 | 0,046 |
| ADEZIV SPECIAL, BANDA POLIESTER | | | | | | |
| Total M: | | | | 110.393,14 | 325,351 | |

BENEFICIAR
COMUNA TRAIAN



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
COMUNA TRAIAN

Lucrarea: 1252 COMUNA TRAIAN, JUD. OLT

Formular C7

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
|----------|--------------------------------------|--|---------------|-------------------------|------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0010212 BETONIST 12 | 13,30000 | 22,00 | 292,60 | 100,00 |
| 2 | 0010222 BETONIST 22 | 26,60000 | 22,00 | 585,20 | 100,00 |
| 3 | 0010232 BETONIST 32 | 28,00000 | 22,00 | 616,00 | 100,00 |
| 4 | 0010242 BETONIST 42 | 8,40000 | 22,00 | 184,80 | 100,00 |
| 5 | 0010252 BETONIST 52 | 3,50000 | 22,00 | 77,00 | 100,00 |
| 6 | 0010719 DOLGHER CONSTRUCTII 1B | 38,25000 | 22,00 | 841,50 | 100,00 |
| 7 | 0010721 DOLGHER CONSTRUCTII 21 | 11,20000 | 22,00 | 246,40 | 100,00 |
| 8 | 0010729 DOLGHER CONSTRUCTII 2B | 38,25000 | 22,00 | 841,50 | 100,00 |
| 9 | 0011112 FIERAR BETON 12 | 11,50880 | 22,00 | 253,19 | 100,00 |
| 10 | 0011132 FIERAR BETON 32 | 36,35620 | 22,00 | 799,84 | 100,00 |
| 11 | 0011221 FINISOR MASE PLASTICE 21 | 129,60000 | 22,00 | 2.851,20 | 100,00 |
| 12 | 0011231 FINISOR MASE PLASTICE 31 | 129,60000 | 22,00 | 2.851,20 | 100,00 |
| 13 | 0011241 FINISOR MASE PLASTICE 41 | 129,60000 | 22,00 | 2.851,20 | 100,00 |
| 14 | 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 48,77000 | 22,00 | 1.072,94 | 100,00 |
| 15 | 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 32,74000 | 22,00 | 720,28 | 100,00 |
| 16 | 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | 6,33000 | 22,00 | 139,26 | 100,00 |
| 17 | 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | 18,69000 | 22,00 | 411,18 | 100,00 |
| 18 | 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | 5,59000 | 22,00 | 122,98 | 100,00 |
| 19 | 0012511 MONTATOR PREF.BETON 11 | 32,40000 | 22,00 | 712,80 | 100,00 |
| 20 | 0012519 MONTATOR PREF.BETON 1B | 12,37500 | 22,00 | 272,25 | 100,00 |
| 21 | 0012529 MONTATOR PREF.BETON 2B | 12,37500 | 22,00 | 272,25 | 100,00 |
| 22 | 0012531 MONTATOR PREF.BETON 31 | 10,80000 | 22,00 | 237,60 | 100,00 |
| 23 | 0012541 MONTATOR PREF.BETON 41 | 21,60000 | 22,00 | 475,20 | 100,00 |

Excutant 001 (Mach1252)

Formular C7

| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 [ron] |
|----------|--------------------------------|------------|-------|-----------|---------|
| 24 | 0012551 | | | | |
| | MONTATOR PREF.BETON 51 | 10,80000 | 22,00 | 237,60 | 100,00 |
| 25 | 0012811 | | | | |
| | PAVATOR 11 | 10,26200 | 22,00 | 225,76 | 100,00 |
| 26 | 0012821 | | | | |
| | PAVATOR 21 | 4,48720 | 22,00 | 98,72 | 100,00 |
| 27 | 0013311 | | | | |
| | ZUGRAV VOPSITOR 11 | 9,36700 | 22,00 | 206,07 | 100,00 |
| 28 | 0013321 | | | | |
| | ZUGRAV VOPSITOR 21 | 33,06000 | 22,00 | 727,32 | 100,00 |
| 29 | 0019621 | | | | |
| | SAPATOR 21 | 19,12500 | 22,00 | 420,76 | 100,00 |
| 30 | 0019921 | | | | |
| | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21 | 173,36940 | 22,00 | 3.814,13 | 100,00 |
| 31 | 0019931 | | | | |
| | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 31 | 7,69080 | 22,00 | 169,20 | 100,00 |
| 32 | 0022742 | | | | |
| | SUDOR ELECTRIC 42 | 6,47400 | 22,00 | 142,43 | 100,00 |
| 33 | 0026812 | | | | |
| | MONTATOR CTII.METALICE 12 | 6,47400 | 22,00 | 142,43 | 100,00 |
| 34 | 0026822 | | | | |
| | MONTATOR CTII.METALICE 22 | 9,71100 | 22,00 | 213,64 | 100,00 |
| 35 | 0026832 | | | | |
| | MONTATOR CTII.METALICE 32 | 3,23700 | 22,00 | 71,21 | 100,00 |
| 36 | 0026852 | | | | |
| | MONTATOR CTII.METALICE 52 | 3,23700 | 22,00 | 71,21 | 100,00 |
| Total m: | | 1103,12940 | 22,00 | 24.268,85 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

BENEFICIAR
COMUNA TRAIAN



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
COMUNA TRAIAN

Lucrarea: 1252 COMUNA TRAIAN, JUD. OLT

Formular C8

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | Valoarea (exclusiv TVA) |
|----------|---|----------------------------------|--------------|----------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 |
| 1 | T 0003546 AUTOGREDER PINA LA 175CP | 1,92000 | 90,00 | 172,80 |
| 2 | T 0003554 BULDOZER PE SENILE 81-180 CP | 0,47950 | 200,00 | 95,90 |
| 3 | E 0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELECTRIC 0,9-1,5 KW | 52,50000 | 5,20 | 273,00 |
| 4 | T 0004004 COMPACTOR AUTOPROP.CU RULOURI (VALTURI) PINA LA 12TF | 11,27780 | 100,00 | 1.127,78 |
| 5 | T 0004005 COMPACTOR STATIC AUTOPROP.CU RULOURI (VALTURI), R8-14; DE 14TF | 6,12000 | 120,00 | 734,40 |
| 6 | T 0004803 AUTOLAB.MOBIL PT.VERIFICARI ELECTRICE,MONT.PE AUTO 3T | 0,70000 | 118,58 | 83,01 |
| 7 | T 0005603 AUTOCISTERNA CU DISPOZITIV DE STROPIRE CU M.A.U. 5-8T | 0,92000 | 80,00 | 73,60 |
| Total U: | | 73,91730 | | 2.560,49 |

BENEFICIAR
COMUNA TRAIAN

OFERTANT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITTOARE (INVESTITOR)
COMUNA TRAIAN

Lucrarea: 1252 COMUNA TRAIAN, JUD. OLT

Formular C9

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

| Nr. crt. | Cod resursa U/M | Tipul de transport | Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate | | Valoarea (exclusiv TVA) | |
|---|-----------------|---------------------------|---|--|-------------------------|----------|
| | | | a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare | Tariful unitar / UM Tariful unitar / t x km | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Transport auto din articole de lucrari | | | | | | |
| 6 | TRA01A10 | TONE (Ob./Categ. 01/0101) | a. | 1,44000 | 10,00 | 14,40 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR cub. AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM. | | | | 1,44000 | | |
| 4 | TRA01A30 | TONE (Ob./Categ. 01/0101) | a. | 89,20000 | 30,00 | 2.676,00 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR cub. AUTOBASCULANTA PE DIST.= 30 KM. | | | | 89,20000 | | |
| 24 | TRA01A50 | TONE (Ob./Categ. 01/0101) | a. | 15,00000 | 50,00 | 750,00 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR cub. AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM. | | | | 15,00000 | | |
| 9 | TRA06A15 | TONE (Ob./Categ. 01/0101) | a. | 168,00000 | 22,00 | 3.696,00 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM | | | | b. 168,00000 | | |
| 12 | TRA06A15 | TONE (Ob./Categ. 01/0101) | a. | 42,20000 | 22,00 | 928,40 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM | | | | b. 42,20000 | | |
| Total transport auto din articole de lucrari | | | | | 315,84000 | 8.064,80 |
| Total t: | | | | | 315,84000 | 8.064,80 |

BENEFICIAR
COMUNA TRAIAN

OFERTANT

